
 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio III - Coordinamento regionale del personale della scuola e dei dirigenti scolastici e Ambito Territoriale di Trieste 

 

34123 TRIESTE - via Santi Martiri, 3 - tel. 0404194111 – 0403173711- Codice Univoco Ufficio NV8DB0 - C.F. 80016740328 
                  e-mail: drfvg.ufficio3@istruzione.it –  usp.ts@istruzione.it 

                   PEC: drfr@postacert.istruzione.it - uspts@postacert.istruzione.it 

            sito web: http://usrfvg.gov.it/ 
 

  

Prot. m_pi.AOOUSPTS (vedasi timbratura in alto)   Trieste, (vedasi timbratura in alto) 
 

 
 
 

OGGETTO: Elezioni CSPI – Costituzione Nucleo elettorale provinciale Trieste. 

 

IL DIRIGENTE 

VISTA l’O.M. n. 234 del 05.12.2023 che definisce modalità e tempi di svolgimento delle elezioni del 

Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, previste per il giorno 07.05.2024; 

VISTA la Circolare prot. 3210 del 22.01.2024 della AOODGOVS e la nota prot. 8483 del 29.02.2024 

aventi ad oggetto, rispettivamente “Trasmissione O.M. n. 234 del 05.12.2023. Indizione Elezioni 

del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione (CSPI) in data 07.05.2024. Indicazioni operative” 

e “Chiarimenti – Elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione” ed infine la nota prot. 

10097 del 11.03.2024 “Attivazione FAQ”; 

VISTA la circolare dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli-Venezia Giulia – Direzione Generale prot. 

AOODRFVG n. 4820 del 26.03.2024; 

DISPONE 

Art. 1. Ai sensi dell’art. 15 comma 2 dell’O.M. n. 234/2023 è costituito, come segue, il Nucleo elettorale 

provinciale per la provincia di Trieste: 

Patrizia PREZZI – Funzionario Amministrativo con funzioni di Coordinatore del Nucleo 

Monica FRIOLO – Funzionario Amministrativo 

Mitja STEFANCIC – Assistente Amministrativo 

Art. 2. Il Nucleo elettorale provinciale, come sopra individuato, provvederà agli adempimenti di cui 

all’art. 19 dell’O.M. 234/2023, nel rispetto del cronoprogramma stabilito dal Ministero. 

  

         Il Dirigente 

                Valeria ANTEZZA 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ai Componenti del Nucleo elettorale provinciale 
 
All’USR per il F.V.G. – Direzione Generale 
 
Al Sito 

mailto:drfvg.ufficio3@istruzione.it
mailto:usp.ts@istruzione.it
mailto:drfr@postacert.istruzione.it
mailto:uspts@postacert.istruzione.it
http://usrfvg.gov.it/

		2024-04-09T11:23:03+0000
	ANTEZZA VALERIA


		2024-04-09T13:57:11+0200
	protocollo




